Szaszkiewicz Hieronymus Annos habet ab emisit
 Professionem Bythunii 1763 Clericam missus dispensa
 tionis officium exerceat Anno integro cum dimi
 dio Inde onufream translatus anno uno Thlg an
 moralem audivit. inde in Matytkowice obedi
 entiales suscepit ubi munus Procuratoris & Sa
 cellani annis 10. exerceat tandem Lubawi
 ejus Parochie officium annis tribus gessit. In
 Monasterio abbatiali Boyso: Aliebusi man
 anno integro cum dimidio. in Machirow ma
 net, Anna 1764

natq 22 1748. +
 Szabynski Cornelius post emissam professionem Bytheri
 Anno 1779. Mansit Antopol: Studens Rhetoricæ an: 1. Tyrov: Stud Phil:
 an: 1. Vitne stud: Phil: an: 2. Suckowia ent an: 1. Borunius Stud:
 Theol: an: 3. In Turyst ent an: 3. In Tydyer: ent an: 2. Du
 bne ent.

Szattalonicz Georgius. Professor Eloquentiae in Ornatibus,
Notarius apud R^mum Protolarchimandritarum, Magister No-
vitiatus Bytenens. Bis Consultor Pr^ol^o, Superioratu junctus
est Sversna, Poloua, Satoriu, Agrovius, Byteni Lade, Jo-
nahanus, ibidemq; exemplariter supremum diem obiit Anno
1755 mense Decembris.

Stattalonicz Jason à nablitate anno 1752 ab emisit
Professione 1774. Insuper superiorum marit. David studens con-
structioni Anno 8. Zyrovici studens Rhetorica Anno 7. Antopo-
li pariter studens Rhetorica Anno 7. Vitebsci studens Philosophia
et Medicina ^{anno 6} Studens metaphisica ^{anno 2} propter annis 2
Borovici studens Theologiae annis tribus Capite Concinatori Anno 1
Casimirovici Coa. anno 2. Usque Concinatori s. m. Laddi Professor
Theologiae moralis anno 2. Minsci St. Th. mori.

Szawadzki Dorotheus à Nativitate annorum. 29 ab emipis veteris
 Professiois Religiose Lythensis Disputatus Lyoviciis manet
 Rhetor et. Demum anno integro, Vitibus studens Philosophus duobus
 Polois tertium continuat annum, quo finito In Podubie
 Profesa In fine Clasis Anno 1. Tandem VGR. Ab ex Monas-
 terio Suchovicens. obtenta facultate invidendi deos in ditio-
 nibus Austriae Elegentes, amplius non comparuit.

Szeroninski Casary natus Anno 1766. Novicius Profe-
 sus Breslaviensis emend. Profesorem 1786. Anno Don-
 hanc mensibus 2, St. topuli. Anno 1. studens Rhetorice,
 Vilnae Phy. studens Annis 3, Breslaviis Profesa ad Cl.
 fis amovt. Vladimiri Profesa ad Cl. Annis 1, Lyo-
 viciis studens Chia. Ann. 3. Vladimiri Prof. Eloq. & Provati-

Szczepanowicz Hieronymus natus a. 1751. Inuit Sobr.
mrem Votorum Religiosorum Pytenii Professio-
nem a. 1775. in Lydygyn studen. Philo Anno 1.
Chetme studens Philosophia Annun Iud con-
tinuat.